Администрация Юргинского муниципального района
Управления образования

Приказ

31.03.14г.
                                               Юрга                                    №93
« О награждении»

      Согласно приказу управления образования от 13.03.2014г.  № 68

28 марта прошла районная научно- практическая конференция исследовательских работ «Юный исследователь» (далее Конференция) среди обучающихся начальных классов  общеобразовательных учреждений района. В научно-практической конференции приняли участие 13 обучающихся из 8 ОУ района:
МБОУ   «Попереченская ООШ»,    МБОУ   «Зимниковская ООШ»,     МБОУ

« Арлюкская СОШ»,   МБОУ Проскоковская СОШ»,   МБОУ «Верх - Тайменская ООШ»,      МКОУ « Белянинская ООШ»,       МБОУ «Тальская СОШ»,    МБОУ
« Юргинская СОШ».

   На основании подведения итогов Конференции  среди обучающихся начальных классов общеобразовательных учреждений Юргинского муниципального района,
приказываю:
1. Утвердить победителей и призёров Конференции среди обучающихся начальных классов.
2. Наградить грамотами управления образования победителя и призёров Конференции  (приложение№1).
3. Наградить благодарственными письмами участников Конференции (приложение№2).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования                             Н. В.    Головина
Приложение № 1

1. Наградить грамотой управления образования победителя Конференции:
Тарабыкина Еремея, обучающегося 4 класса       МБОУ

« Юргинская СОШ»,   руководитель Грязнова Татьяна Петровна.
2. Наградить грамотой управления образования призёров Конференции:
Литвиненко Степана, обучающегося  4 класса  МБОУ

« Юргинская СОШ», руководитель Грязнова Татьяна Петровна, Литвиненко Наталья Валерьевна;
Шулаякова Родиона, обучающего  3 класса  МБОУ

«Зимниковская ООШ»,  руководитель  Мунасыпова Наталья Александровна.
                                                                               Приложение №2

1. Наградить благодарственным письмом  управления образования за «Лучшую  исследовательскую работу»:
Корякину Снежану, обучающуюся 4 класса  МБОУ

« Проскоковская СОШ», руководитель Умникова Галина Викторовна.
2. Наградить благодарственными письмами  управления образования  за участие в конференции:

  Жванко Марию, обучающуюся  2 класс      МБОУ

 « Попереченская ООШ »,  руководитель Бушманова Наталья Анатольевна;
Аболонкова Павла,  Глухова Александра, Тарасову Анжелику, Юрову Анастасию, обучающихся 2 класса     МБОУ

 « Попереченская ООШ », руководитель Бушманова Наталья Анатольевна;
Добычину Александру, обучающуюся  3 класс     МБОУ

«Арлюкская СОШ», руководитель Иохно Татьян Магсумяновна;
Каркавина Никиту, обучающегося 4 класса     МБОУ

 « Арлюкская СОШ», руководитель Иохно Татьян Магсумяновна;
Явнову Надежду, обучающуюся 3 класса     МБОУ

 « Арлюкская СОШ », руководитель Иохно Татьян Магсумяновна;
Пышнограеву Валерию, обучающуюся 2 класса     МБОУ

« Верх- Тайменская ООШ»,   руководитель Климочкина Татьяна

Владимировна;

Егорова Алексея, обучающегося  2 класса    МКОУ

« Белянинское ООШ», руководители Савинов Александр Анатольевич, Жукевич Ольга Ивановна;
Белоусова Светослава, Зырянкину Кристину, обучающихся 2класса    МБОУ « Зимниковская ООШ», руководитель Шахманова Ольга Владимировна;

Добрынину Анну,  обучающуюся  2 класса МБОУ « Тальская СОШ», руководитель Лаптева Лидия Алексеевна.